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Codziennie niemal każdy z nas wykonuje lub odbiera połączenia telefoniczne. Nic więc
dziwnego, że zdarzają się sytuacje, w których próbę kontaktu z nami podejmuje osoba,
która kryje się za nieznanym nam numerem telefonu. Większość z nas wówczas odbiera i
sprawdza, o co tak naprawdę chodzi. Część użytkowników telefonów jest jednak
uprzedzona do takich połączeń i ignoruje je lub nawet odrzuca. Okazuje się jednak, że dziś
możemy sprawdzić właściciela numeru czy nadawcę połączenia z poziomu przeglądarki
internetowe albo aplikacji mobilnej. Jaki program wybrać i czym się kierować?

Jak sprawdzać nieznane numery?

Ustalanie właściciela numeru telefonu - kto dzwonił?

Każdy reaguje inaczej na nieznane numery na wyświetlaczu swojego telefonu. Niektórzy odbierają i sprawdzają, o
co właściwie chodzi, a inni ignorują lub wręcz z góry odrzucają połączenia związane z nieznanymi im
identyfikatorami. Skąd niechęć części użytkowników do takich połączeń? Może ona wynikać na przykład z
uprzedzenia związanego z potencjalnymi oszustami, naciągaczami czy nieuczciwymi praktykami handlowymi, z
którymi spotykamy się obecnie dość często. Chcąc ustrzec się od takich sytuacji, warto sprawdzić serwisy i aplikacje,
które pozwalają na sprawdzenie, kto do nas dzwonił. Odpowiedzi przynieść może już internetowa wyszukiwarka
Infonumer , która wskaże, czy dany numer związany jest z konkretną firmą lub przedsiębiorstwem.

Często wyszukiwanym numerem jest na przykład https://infonumer.pl/numer-telefonu/503207816.

Informacje o numerach dostępne w sieci

W sieci znajdziemy także podstawowe informacje dotyczące numerów telefonów, które pozwolą nam już po
pierwszych cyfrach danego identyfikatora sprawdzić, skąd do nas dzwoni. Przykładem mogą być tutaj pierwsze
cyfry komórkowych numerów telefonów (dla Polski właściwy jest na przykład +48). Innym przykładem mogą być
tutaj numery kierunkowe, które podpowiedzą nam, z jakiej części kraju pochodzi dany numer telefonu
stacjonarnego.

Na przykład właściwy dla Kielc i województwa świętokrzyskiego jest numer kierunkowy
https://infonumer.pl/numer-kierunkowy/15.

Serwisy i aplikacje, które pomogą w zdemaskowaniu dzwoniącego

W pozostałych przypadkach warto rozważyć skorzystanie z serwisów lub aplikacji, które specjalizują się w zbieraniu
informacji dotyczących konkretnych numerów telefonów. Dobrym przykładem może być tutaj portal Infonumer.pl i
związana z nim aplikacja mobilna. Opierają się one na komentarzach i ocenach innych użytkowników, którzy
pomogą nam w określeniu, czy dany numer telefonu jest przydatny. Dzięki aplikacji dowiemy się także, czego
możemy spodziewać się po dzwoniącym. Sami również możemy stać się częścią tej internetowej społeczności i
dzielić się komentarzami, opiniami i spostrzeżeniami na temat konkretnych numerów.
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